[image: image1.png]

ЗЕМСКОЕ  СОБРАНИЕ   ШАРАНГСКОГО  РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от                                       №

Об утверждении Перечней  имущества,

предлагаемого к передаче из

муниципальной собственности Шарангского

муниципального района Нижегородской

области в государственную собственность
Нижегородской области

В соответствии с Федеральным законом от 29.11.2010  № 326-ФЗ «Об обязательном медицинском страховании в Российской Федерации», Федеральным законом от 29.11.2010 № 313-ФЗ « О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации  связи с принятием Федерального закона «Об обязательном медицинском страховании в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 13.06.2006 № 374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации», Земское собрание решило:
1.Утвердить прилагаемые Перечни имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной
 собственности Шарангского муниципального района в государственную собственность Нижегородской области (Приложение 1, Приложение 2).

2.Поручить отделу экономики и имущественных отношений Администрации Шарангского района Нижегородской области направить утвержденные Перечни в Министерство государственного имущества и земельных ресурсов Нижегородской области.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава местного самоуправления                                             В.И.Бахтин

Приложение № 1

УТВЕРЖДЕН

решением Земского собрания

Шарангского района

от 06.07.2011г. № 24
Перечень муниципальных учреждений, предлагаемых к передаче из муниципальной собственности Шарангского муниципального района в государственную собственность Нижегородской области
	Полное наименование организации
	Адрес места нахождения организации,

ИНН организации

	Муниципальное лечебно профилактическое учреждение Шарангская центральная районная больница
	Нижегородская обл.р.п.Шаранга

ул.Медицинская д.1

ИНН 5237001021

Приложение № 2

Утвержден

решением Земского собрания

Шарангского района

от 06.07.2011г.  № 24
Перечень

имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности в государственную собственность Нижегородской области
	Полное наименование организации
	Адрес места нахождения организации, ИНН организации
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	Муниципальное лечебно-профилактическое учреждение Шарангская центральная районная больница
	Нижегородская область, Шарангский район, р.п. Шаранга, ул. Медицинская, д.1;

ИНН 5237001021
	3-й пусковой комплекс-теплая стоянка
	Нижегородская обл., Шарангский район, р.п. Шаранга, ул. Медицинская , д. 1
	Инв. 01110001130058

  256,4 кв.м.

	Муниципальное лечебно-профилактическое учреждение Шарангская центральная районная больница
	Нижегородская область, Шарангский район, р.п. Шаранга, ул. Медицинская, д.1;

ИНН 5237001021
	Здание главного корпуса
	Нижегородская обл., Шарангский район, р.п. Шаранга, ул. Медицинская , д. 1
	Инв. 01010020

6902,40 кв.м.

	Муниципальное лечебно-профилактическое учреждение Шарангская центральная районная больница
	Нижегородская область, Шарангский район, р.п. Шаранга, ул. Медицинская, д.1;

ИНН 5237001021
	Здание инфекционного корпуса
	Нижегородская обл., Шарангский район, р.п. Шаранга, ул. Медицинская , д. 1
	Инв. 01010019

 936,4 кв.м.

	Муниципальное лечебно-профилактическое учреждение Шарангская центральная районная больница
	Нижегородская область, Шарангский район, р.п. Шаранга, ул. Медицинская, д.1;

ИНН 5237001021
	Здание материального склада
	Нижегородская обл., Шарангский район, р.п. Шаранга , ул. Мягчилова,4
	Инв. 01010005

114,6 кв.м.

	Муниципальное лечебно-профилактическое учреждение Шарангская центральная районная больница
	Нижегородская область, Шарангский район, р.п. Шаранга, ул. Медицинская, д.1;

ИНН 5237001021
	Здание хозяйственного корпуса
	Нижегородская обл., Шарангский район, р.п. Шаранга, ул. Медицинская , д. 1
	Инв. 01010018

308,0 кв. м.

	Муниципальное лечебно-профилактическое учреждение Шарангская центральная районная больница
	Нижегородская область, Шарангский район, р.п. Шаранга, ул. Медицинская, д.1;

ИНН 5237001021
	Здание поликлинники
	Нижегородская обл., Шарангский район, р.п. Шаранга , ул. Мягчилова, д. 4
	Инв. 01010003

888,3 кв.м.

	Муниципальное лечебно-профилактическое учреждение Шарангская центральная районная больница
	Нижегородская область, Шарангский район, р.п. Шаранга, ул. Медицинская, д.1;

ИНН 5237001021
	Здание Щенниковского ФАП
	Нижегородская обл., Шарангский район,

с. Щенники, ул. Центральная, д. 38
	Инв.01010018б

75,3 кв.м.

	Муниципальное лечебно-профилактическое учреждение Шарангская центральная районная больница
	Нижегородская область, Шарангский район, р.п. Шаранга, ул. Медицинская, д.1;

ИНН 5237001021
	Здание Астанчургского ФАП
	Нижегородская обл., Шарангский район,

д.  Астанчурга, д.  57
	Инв. 01630006

44,6 кв. м.

	Муниципальное лечебно-профилактическое учреждение Шарангская центральная районная больница
	Нижегородская область, Шарангский район, р.п. Шаранга, ул. Медицинская, д.1;

ИНН 5237001021
	Здание Кушнурского ФАП
	Нижегородская обл., Шарангский район,

 с.  Кушнур, ул. Центральная, д.  33
	Инв. 01010018а

101,0 кв. м.

	Муниципальное лечебно-профилактическое учреждение Шарангская центральная районная больница
	Нижегородская область, Шарангский район, р.п. Шаранга, ул. Медицинская, д.1;

ИНН 5237001021
	Здание Ст. Рудкинского ФАП
	Нижегородская обл., Шарангский район,

 с. Старая Рудка, ул. Колхозная,  д. 2

	Инв. 01010014б

110,5 кв.м.

	Муниципальное лечебно-профилактическое учреждение Шарангская центральная районная больница
	Нижегородская область, Шарангский район, р.п. Шаранга, ул. Медицинская, д.1;

ИНН 5237001021

	Здание Ермолинского ФАП
	Нижегородская обл., Шарангский район,

д. Ермолино,  д. 17
	Инв. 01010472

60,6 кв.м.

	Муниципальное лечебно-профилактическое учреждение Шарангская центральная районная больница
	Нижегородская область, Шарангский район, р.п. Шаранга, ул. Медицинская, д.1;

ИНН 5237001021
	Земельный участок
	Нижегородская область

р.п.Шаранга

Ул.Медицинская д.1
	Кадастровый номер

52:10:11 00 31:0001

28776 кв.м

	Муниципальное лечебно-профилактическое учреждение Шарангская центральная районная больница
	Нижегородская область, Шарангский район, р.п. Шаранга, ул. Медицинская, д.1;

ИНН 5237001021
	Земельный участок
	Нижегородская область

р.п.Шаранга

Ул.Мягчилова д.4
	Кадастровый номер

52:10:11 00 27:0139

1762 кв.м

	Муниципальное лечебно-профилактическое учреждение Шарангская центральная районная больница
	Нижегородская область, Шарангский район, р.п. Шаранга, ул. Медицинская, д.1;

ИНН 5237001021
	Благоустройство
	Нижегородская обл., Шарангский район, р.п. Шаранга, ул. Медицинская , д. 1
	Инв. 01100035

	Муниципальное лечебно-профилактическое учреждение Шарангская центральная районная больница
	Нижегородская область, Шарангский район, р.п. Шаранга, ул. Медицинская, д.1;

ИНН 5237001021
	Водонапорная башня
	Нижегородская обл., Шарангский район, р.п. Шаранга, ул. Медицинская , д. 1
	Инв. 01100033

	Муниципальное лечебно-профилактическое учреждение Шарангская центральная районная больница
	Нижегородская область, Шарангский район, р.п. Шаранга, ул. Медицинская, д.1;

ИНН 5237001021
	Наружная канализация, жижесборник
	Нижегородская обл., Шарангский район, р.п. Шаранга, ул. Медицинская , д. 1
	Инв. 01200040

	Муниципальное лечебно-профилактическое учреждение Шарангская центральная районная больница
	Нижегородская область, Шарангский район, р.п. Шаранга, ул. Медицинская, д.1;

ИНН 5237001021
	Наружные телефонные сети
	Нижегородская обл., Шарангский район, р.п. Шаранга, ул. Медицинская , д. 1
	Инв. 01200037

	Муниципальное лечебно-профилактическое учреждение Шарангская центральная районная больница
	Нижегородская область, Шарангский район, р.п. Шаранга, ул. Медицинская, д.1;

ИНН 5237001021
	Наружный водопровод и оборотное водоснабжение
	Нижегородская обл., Шарангский район, р.п. Шаранга, ул. Медицинская , д. 1
	Инв. 01200039

	Муниципальное лечебно-профилактическое учреждение Шарангская центральная районная больница
	Нижегородская область, Шарангский район, р.п. Шаранга, ул. Медицинская, д.1;

ИНН 5237001021
	Противопожарные цистерны
	Нижегородская обл., Шарангский район, р.п. Шаранга, ул. Медицинская , д. 1
	Инв. 01200038

	Муниципальное лечебно-профилактическое учреждение Шарангская центральная районная больница
	Нижегородская область, Шарангский район, р.п. Шаранга, ул. Медицинская, д.1;

ИНН 5237001021
	Теплотрасса
	Нижегородская обл., Шарангский район, р.п. Шаранга, ул. Медицинская , д. 1
	Инв. 01200041

	Муниципальное лечебно-профилактическое учреждение Шарангская центральная районная больница
	Нижегородская область, Шарангский район, р.п. Шаранга, ул. Медицинская, д.1;

ИНН 5237001021
	Автобус ПАЗ-32050 РЕ № 144 РК 52
	Нижегородская обл., Шарангский район, р.п. Шаранга, ул. Медицинская , д. 1
	Инв. 01510026

Идентиф. номер XTM32050RW0001501

	Муниципальное лечебно-профилактическое учреждение Шарангская центральная районная больница
	Нижегородская область, Шарангский район, р.п. Шаранга, ул. Медицинская, д.1;

ИНН 5237001021
	Автомобиль ГАЗ -3221 специализированное пассажир. ТС 8 мест
	Нижегородская обл., Шарангский район, р.п. Шаранга, ул. Медицинская , д. 1
	Инв. 01153410359217
Идентиф. номер X96322100B0686321

	Муниципальное лечебно-профилактическое учреждение Шарангская центральная районная больница
	Нижегородская область, Шарангский район, р.п. Шаранга, ул. Медицинская, д.1;

ИНН 5237001021
	Автомобиль ГАЗ-322174-0036-87-000-26-00 ( С 1200052 газель).
	Нижегородская обл., Шарангский район, р.п. Шаранга, ул. Медицинская , д. 1
	Инв. 01510034
Идентиф. номер X9632217460463658

	Муниципальное лечебно-профилактическое учреждение Шарангская центральная районная больница
	Нижегородская область, Шарангский район, р.п. Шаранга, ул. Медицинская, д.1;

ИНН 5237001021
	Автомобиль ГАЗ-310231 Р 419 ВМ 52
	Нижегородская обл., Шарангский район, р.п. Шаранга, ул. Медицинская , д. 1
	Инв. 01510033

Идентиф. номер XTH31023151266404

	Муниципальное лечебно-профилактическое учреждение Шарангская центральная районная больница
	Нижегородская область, Шарангский район, р.п. Шаранга, ул. Медицинская, д.1;

ИНН 5237001021
	Автомобиль специальный санитарный скорой медицинской помощи класса А - УАЗ-39623  У 432 ВТ 52
	Нижегородская обл., Шарангский район, р.п. Шаранга, ул. Медицинская , д. 1
	Инв. 05153410166056

Идентиф. номер XU629890070001897

	Муниципальное лечебно-профилактическое учреждение Шарангская центральная районная больница
	Нижегородская область, Шарангский район, р.п. Шаранга, ул. Медицинская, д.1;

ИНН 5237001021
	Автомобиль УАЗ 3962 52 № О 472 АС 52
	Нижегородская обл., Шарангский район, р.п. Шаранга, ул. Медицинская , д. 1
	Инв. 01510032

Идентиф. номер XTT39625230471043

	Муниципальное лечебно-профилактическое учреждение Шарангская центральная районная больница
	Нижегородская область, Шарангский район, р.п. Шаранга, ул. Медицинская, д.1;

ИНН 5237001021
	Автомобиль УАЗ-3962 92 № 632 ХХ 52
	Нижегородская обл., Шарангский район, р.п. Шаранга, ул. Медицинская , д. 1
	Инв. 01510031
Идентиф. номер XTT39629230466028

	Муниципальное лечебно-профилактическое учреждение Шарангская центральная районная больница
	Нижегородская область, Шарангский район, р.п. Шаранга, ул. Медицинская, д.1;

ИНН 5237001021

	Трактор ДТ -75
	Нижегородская обл., Шарангский район, р.п. Шаранга, ул. Медицинская , д. 1
	Инв. 01510004

Идентиф. номер

б/н

	Муниципальное лечебно-профилактическое учреждение Шарангская центральная районная больница
	Нижегородская область, Шарангский район, р.п. Шаранга, ул. Медицинская, д.1;

ИНН 5237001021
	Иное движимое имущество по состоянию на 01.06.2011года
	Нижегородская обл., Шарангский район, р.п. Шаранга, ул. Медицинская , д. 1
	23 966 126.41 руб.

 24

06.07.2011г